
Pos 

1 
2 

No. 

53 

88 

Name 

Sander MÄÄRITS 

Siim KENDER 

Model 

BMW 325i 

BMW E46 

R1. Total Tm 

2:43.367 
2:48.602 

R1.  

1 
2 

R2. Total Tm 

2:34.235 
2:36.927 

R2.  

1 
2 

R3. Total Tm Total points 

2 
4 
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LÕPLIKUD TULEMUSED VASTAVALT PIIROJA KV SARJA 
ÜLDJUHENDI 6.7 ALUSEL
ESIALGSED TULEMUSED:13:04:54

Piiroja karikavõistluste II etapp 2024 
SPRINT 

Tagavedu S peale teist vooru 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 


